
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации района от 

20.09.2012  №966  «Об утверждении положения о градостроительном совете 
муниципального образования « Инзенский район»  

 
 
 
          В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями, 
п о с т а н о в л я ю :  

          1.Внести изменения  в постановление от 20.09.2012 № 966 «Об 
утверждении положения о градостроительном совете муниципального 

образования « Инзенский район», изложив состав градостроительного  совета в 
новой редакции: 
Председатель совета: 

Топал Д.А. – Первый заместитель Главы Администрации муниципального             
образования Инзенский район; 

Заместитель председателя совета: 
Базин А.А. – директор муниципального казенного учреждения « Управление 

архитектуры и строительства» (по согласованию); 
Секретарь: 

Мушарова А.В.- специалист градостроитель МКУ «Управление архитектуры и 
строительства» (по согласованию); 

Члены совета: 
Галицкий В.П.- художник (по согласованию); 

Каракозов А.Е. – директор  МБУ «Благоустройства» (по согласованию); 
Ключников С.В. – начальник управления жилищно- коммунального хозяйства, 

топливно- энергетического комплекса и дорожной деятельности; 
Манушин М.Ю.- директор ООО «Бифен» (по согласованию); 
Смолкина Е.Г. - начальник управления промышленности, сельского хозяйства  

и предпринимательства;  
Столыпин Б.К. - директор ООО «Строитель» (по согласованию); 

Федотов В.А. – руководитель исполнительного комитета  Инзенского местного  
отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию); 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

16 апреля  2018 г.                                                  №232                                       



Фролов М.П.- Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
района. 

 
Глава Администрации района                                               А.И. Макаров 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Базин А.А. 

2-54-83 


